

**Dantex Holding A/S**  
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

**CVR-nr. 11 81 01 79**

**Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2017

---

**Bruno Meldgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dantex Holding A/S Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast  Telefon: 96606700  CVR-nr.: 11 81 01 79 Stiftet: 1. december 1987 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Bruno Meldgaard, formand Peter Kodbøl Jørgensen Mikkel Hasling Kodbøl Jørgensen
<b>Direktion</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgas Plads 4, 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og drive handel og produktion eller dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 864 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.844</b>	<b>-19.748</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	906.621	895.506
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	31.500	31.500
Andre finansielle indtægter	46.694	72.706
Øvrige finansielle omkostninger	-98.677	-13.634
<b>Resultat før skat</b>	<b>854.294</b>	<b>966.330</b>
1 Skat af årets resultat	9.746	-17.960
<b>Årets resultat</b>	<b>864.040</b>	<b>948.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	706.621	695.506
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	52.864
Disponeret fra overført resultat	-42.581	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>864.040</b>	<b>948.370</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.853.768	5.137.849
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.553.768</u>	<u>5.837.849</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.553.768</u></b>	<b><u>5.837.849</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	656.167	656.109
	Udskudte skatteaktiver	66.000	55.000
	Andre tilgodehavender	<u>1.387.516</u>	<u>1.402.254</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.109.683</u>	<u>2.113.363</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>2</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1</u>	<u>2</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.109.684</u></b>	<b><u>2.113.365</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.663.452</u></b>	<b><u>7.951.214</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.603.768	4.887.849
6	Overført resultat	2.171.748	2.214.329
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.475.516</u></b>	<b><u>7.802.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	101.907	54.240
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Selskabsskat	16.214	14.960
	Anden gæld	56.815	66.836
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.936</u>	<u>149.036</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>187.936</u></b>	<b><u>149.036</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.663.452</u></b>	<b><u>7.951.214</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.254	14.960
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	3.000
	<b>-9.746</b>	<b>17.960</b>
	30/4 2017	30/4 2016
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj	250.000	250.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger 1. maj	4.887.849	4.211.575
Årets resultatandel	906.621	895.506
Udbytte	-200.000	-200.000
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	9.298	-19.232
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>5.603.768</b>	<b>4.887.849</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>5.853.768</b>	<b>5.137.849</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JNPJ Holding A/S	Ikast-Brande	50 %
<b>3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	700.000	700.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	30/4 2017	30/4 2016
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj	4.887.849	4.211.575
Resultatandel	706.621	695.506
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	9.298	-19.232
	<b>5.603.768</b>	<b>4.887.849</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	2.214.329	2.161.465
Årets overførte overskud eller underskud	-42.581	52.864
	<b>2.171.748</b>	<b>2.214.329</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	200.000	100.000
Udloddet udbytte	-200.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet selvskyldnerkautioner for associeret virksomhed og dens dattervirksomheders mellemværender med pengeinstitut på maksimal 1.375 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring på 523 t.kr. overfor anden virksomheds gæld til pengeinstitut.		